Listino dei Prezzi all'lngrosso sulla piazza di Cuneo

GPL - medie 2018

Quotazioni rilevate dalla Camera di Commercio
Prezzi al consumo, franco consumatore, SIVA (salvo diversa indicazione)

BOMBOLE DI G.P.L.
Franco Magazzino Rivenditore
Franco Magazzino Rivenditore
G.P.L. SFUSO
Allo stato gassoso venduto a mezzo di contatore 1 atmosfera di pressione e 15° di temper
Per consegna 1000 litri in cisterna prop. del venditore data in uso gratuito
Per consegna 1000 litri in cisterna proprieta dell'utente

G.P.

Prezzo
Prezzo

Prezzo
Prezzo
Prezzo

Genn.

32,851
49,268

5,590
1,399
1,334

Febb.

32,111
48,157

5,489
1,368
1,303

Mar.

31,834
47,741

5,456
1,358
1,292

Apr.

31,834
47,741

5,456
1,358
1,292
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Magg.

31,878
49,058

5,496
1,369
1,303

Giu.

32,623
50,172

5,586
1,406
1,355

Lug.

32,623
50,172

5,608
1,411
1,360

Ago.

32,765
49,738

5,701
1,435
1,387

Sett.

32,811
49,203

5,752
1,450
1,404

CAMERA DI COMMERCIO
CLINECQ

Ott.

33,226
49,825

5,787
1,463
1,417

Nov.

33,089
49,620

5,804
1,458
1,412

Dic.

32,341
48,497

5,719
1,421
1,375

Anno

32,499
49,099

5,620
1,408
1,353
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