Listino dei Prezzi all'Ingrosso sulla piazza di Cuneo



GPL - medie 2018

Quotazioni rilevate dalla Camera di Commercio

Prezzi al consumo, franco consumatore, SIVA (salvo diversa indicazione)

	G.P.	Genn.	Febb.	Mar.	Apr.	Magg.	Giu.	Lug.	Ago.	Sett.	Ott.	Nov.	Dic.	Anno
BOMBOLE DI G.P.L.														
Franco Magazzino Rivenditore	Prezzo	32,851	32,111	31,834	31,834	31,878	32,623	32,623	32,765	32,811	33,226	33,089	32,341	32,499
Franco Magazzino Rivenditore	Prezzo	49,268	48,157	47,741	47,741	49,058	50,172	50,172	49,738	49,203	49,825	49,620	48,497	49,099
G.P.L. SFUSO														
Allo stato gassoso venduto a mezzo di contatore 1 atmosfera di pressione e 15° di temper	Prezzo	5,590	5,489	5,456	5,456	5,496	5,586	5,608	5,701	5,752	5,787	5,804	5,719	5,620
Per consegna 1000 litri in cisterna prop. del venditore data in uso gratuito	Prezzo	1,399	1,368	1,358	1,358	1,369	1,406	1,411	1,435	1,450	1,463	1,458	1,421	1,408
Per consegna 1000 litri in cisterna proprietà dell'utente	Prezzo	1,334	1,303	1,292	1,292	1,303	1,355	1,360	1,387	1,404	1,417	1,412	1,375	1,353